
 

ATO ADMINISTRATIVO N. 05/2025 

 

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade 

do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com 

fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos 

Departamentos da UNEB).    

 

RESOLVE:    

HOMOLOGAR o resultado da homologação das inscrições após prazos de recursos do 

PROCESSO SELETIVO DESTINADO ÀS CATEGORIAS ESPECIAIS DE 

MATRÍCULA do Curso de Pedagogia do DEDC – Campus XV, conforme edital nº 

115/2024, nos termos do quadro abaixo: 

Nº do Processo SEI  

(INSCRIÇÃO)  

NOME DO(A) 

CANDIDATO(A)  

CATEGORIA  

PLEITEADA  

RESULTADO  OBSERVAÇÃO  

074.7780.2024.0089043-11 Rilare da Silva 

Alcântara 

Rematricula  IH (Inscrição 

Homologada  

 Não houve 

interposição de 

recurso. 

074.7760.2024.0084716-75 Thailine dos Santos 

Pinheiro 

Transferencia 

Interna 

IH (Inscrição 

Homologada)  

 Não houve 

interposição de 

recurso. 
 

Valença-BA, 15 de janeiro de 2024. 

 

 

Angélica Silvia de Jesus Lopes 

Diretora de Departamento 

UNEB - Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 744254931 

Portaria: 92/2024 

                 
 

 

 


